ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

" 0 3 " C M t r n J l J > f t J L 2021 Г. N9 J 3 3 У 774^

О награждении трудовых
коллективов предприятий
и организаций Губкинского
городского округа

За большой вклад в социально-экономическое развитие города
Губкина, активное участие в реализации территориальных программ и в связи
с 82-й годовщиной со дня образования города администрация Губкинского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой главы администрации Губкинского
городского округа трудовые коллективы:

АО «Лебединский ГОК»

АО «Комбинат КМАруда»

ООО «Ремотделстрой»

управляющий директор
Токаренко Александр Валерьевич

управляющий директор
Куколев Александр Анатольевич

директор
Шарапонов Роман Васильевич

ООО Специализированный застройщик
«КМАстрой»

директор Сапрыкин
Дмитрий Владимирович

ООО «Ландшафтное благоустройство» -

ООО «Домремонт»

директор
Дементьева Елена Леонидовна

директор Богомолов
Александр Александрович

2

АО «Губкинский мясокомбинат»

ОАО СП «Губкинагрохолдинг»

Троицкое АО «Концкорма»

ООО «Белтранс»

ООО «Бенталь»

ОГБУ 3 «Губкинская центральная
районная больница»

МБОУ «Аверинская средняя
общеобразовательная школа»
Губкинского района

МБДОУ «Детский сад комбиниро-
ванного вида № 40 «Веселинка»

МБУК «Центр культурного развития
«Лебединец»

ООО «Аргос-2003»

МБУ «Спортивная школа № 1»
г. Губкина

Межрайонная инспекция ФНС России
№ 8 по Белгородской области

2. Постановление опубликовать в <

- исполнительный директор
Шаповалов Сергей Владимирович

- исполнительный директор
Котарев Николай Алексеевич

- исполнительный директор
Авдеев Сергей Николаевич

- директор
Коробов Вячеслав Анатольевич

- генеральный директор
Сидоров Виталий Вадимович

- главный врач
Кротова Ирина Викторовна

- директор
Ширинских Лариса Владимировна

- заведующий
Лунева Елена Николаевна

- директор Старикова
Александра Михайловна

- генеральный директор
Астапенко Олеся Григорьевна

- исполняющая обязанности
директора
Бибикова Анжела Леонидовна

- начальник
Чуев Владимир Вячеславович.

эедствах массовой информации.

Глава администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов